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DATATE RIPROVIMEVE SISTEMI | DITES DHE ME KOHE TE PJESSHME

i - Pew . s
“LENDET E SEMESTRIT TE DYTE
- -DEGA FINANCE-KONTABILITET

VITI AKADEMIK 2018-2019

VITIT |
Nr LENDA DATA SALLA ORA
1{PARIME KONTABILITETI 25.02.2019 A3 13.00
2|MAKROEKONOMI 06.03.2019 A3 15.15
3[MATE AATIKE 2 11.03.2019 A3 13.00
4|MARKETIN; SHERBIMESH 13.03.2019 A3 13.00
VITI I
Nr. " LENDA DATA | SALLA ORA
1|SOFTE ME SHKRIM 21.02.2019 A3 13.00
2|SOFTE KOMPJUTER 21.02.2019 LAB.2 14.00
DREJTIM OPERACIONAL 26.02.2019 A3 15.15
3|PARAJA E BANKA 05.03.2019 A3 13.00
4|DREJTIM FINANCIAR 12.03.2019 A3 13.00
VITI 1l
Nr. LENDA DATAI SALLA ORA
1|SHERBIMET E KONSULENCES __ |20.02.2019 A3 13.00
2[SIELLIE INVESTITORE 20.02.2019 A3 13.00
3[FINANCE NDERKOMBETARE _ |27.02.2019 A3 13.00
4|TAKSIM 28.02.2019 A3 13.00
5|KONTABILITET BANKAR 28.02.2019 A3 13.00
6| TURQISHT 01.03.2019 303 13.00
7|DREJTIM PROJEKTESH 04.03.2019 A3 13.00
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'“_'Dﬁrgfh“E RIPROVIMEVE SISTEMI | DITES DHE ME KOHE TE PJESSHME

LENDET E SEMESTRIT TE DYTE
DEGA ADMINISTRIM-BIZNES

VII1 AKADEMIK 2018-2019

VITIT |
Nr. LENDA DATA SALLA ORA
1|KONTABILITET 2 20.02.2019 A3 13.00
2|[KOMUNIKIl A BIZNESI 01.03.2019 A3 13.00
3|MAKROEKONOMI 05.03.2019 A3 15.15
4|MATEMATIKE 2 11.03.2019 A3 15.15
VITI I
Nr. LENDA DATA SALLA ORA
1|KONTABILITET KOSTO 28.02.2019 A3 13.00
2|S.1.D. 21.02.2019 A3 13.00
3|B.D.B.V. 25.02.2019 A3 15.15
4(DREJT M FINANCIAR 12.03.2019 A3 13.00
5/D.M.S.SH. 13.03.2019 A3 13.00
VITI 11l
Nr. LENDA DATA SALLA ORA
1|DREJTIM STRATEGIJIK 22.02.2019 A3 13
2|DREJTIM OPERACIONAL 26.02.2019 A3 15.15
3|DREJTIM CILESIE 27.02.2019 A3 15.15
4|DREJTIM INVESTIMESH 06.03.2019 A3 13.00




' “DATAT E RIPROVIMEVE SISTEMI | DITES DHE ME KOHE TE PJESSHME
 LENDET E SEMESTRIT TE DYTE

VITI AKADEMIK 2018-2019

DEGA TURIZEM
VITIT
Nr. LENDA DATA SALLA ORA
1{BAZA MARKETING 26.02.2019 A3 13.00
2|BAZA TURIZM] 28.02.2019 A3 15.15
3|MAKROEKONOMI 06.03.2019 A3 15.15
VITL I
Nr. LENDA DATA SALLA ORA
1]EKONOMI TRANSPORTI 2 20.02.2019 A3 13.00
2|DREJTi VI CILESIE TURIZEM 22.02.2019 A3 15.15
3|KONTABILITET FIN.KOSTO 04.03.2019 A3 15.15
4|PRINCIPE FINANCIARE 12.03.2019 A3 15.15
VITI Il
Nr. LENDA DATA SALLA ORA
1|PLANIFIK. ZHVILL.TURIZMI 21.02.2019 A3 15.15
2|MEN.UDHETIMI E TOUR 27.02.2019 A3 15.15
3|LIGJE TURIZMI 13.03.2019 A3 15.15




